
ililililt ilililt ilililililililil ililililil ililililililt
Mc05xÚ1zV7NV

DODATEK Č . ĺ  KE sMLOUVĚ o Dí Lo Č . ozg4| oloYKlzz

mezt

Městskou č ástí  Praha 5

jako Objednatelem

a

Ing. arch. Radkem Talaš em
jako Zhotovitelem





-/

2.2

2.3

2.4

2.5

3

3.1"

3.2

,,j.z. objednatel je plátcem DPH, profakturacibude uplatněn rež im přenesení daňové  povinnostina
DPH ve stavebnictví  dle $ gze zákona č . zj5/zoo4 Sb., o dani z přidané  hodnoty (dale jen ,,zákon o
DPH"), ve zněnĺ  platné m ke dni Úč innosti podpisu Smlouvy' Výš i daně je povinen doptnit a přiznat
plátce, pro které hoje ptnění  uskuteč něno. Sązba DPH bude Úč tovąná dle předpisů  platných v době
zdąniteIné ho pIněnĺ ."

se bez náhrady zruš uje. Ujednání  č l. 3 dosud označ ené  jako 3'3 se nově označ uje jako 3.z.,
ujednání  č l. 3 dosud označ ené jako 3.ł . se nově označ ujejako 3.3., ujednání  č l' 3 dosud označ ené
jako 3.5. vč etně 3.5'1. se nově označ ují jako 3.4. a 3.4.1.

Smluvní  strany se dohodly, ž e Zhotovitel nejpozději do ĺ 4 (ti) dnů  ode dne Úč innosti tohoto
Dodatku vystaví a objednateli doruč í fakturu na č ást Ceny Dí la dle ujednání  č l 4 odst. 4 bod 4'ĺ .r.
Smlouvy, která bude zohledňovat Úpravu dĺ e tohoto Dodatku, t j. neuplatnění  rež imu přenesené
daňové  povinnosti dle $ 9ze zákona č ' z35| zoo4Sb., o dani z přidané  hodnoty. ohledně nálež itostí
a splatnosti té to faktury platí  ujednání č l. 4 Smlouvy.

Smluvní strany se s ohledem na okolnosti popsané  v č l. r odst. ĺ .z Dodatku dohodly, ž e znění č l.
r odst. r.3. Smlouvy se ruš í a nahrazuje následují cí m znění m:

,,l.3. Termí n provedenĺ  Dí la:  do z7.lo.zoz3''

Smluvní  strany pro předejití  nejasnostem shodně prohlaš ují , ž e nemož nost Úhrady faktury
objednatelem i následnou nemož nost provádění Dí la Zhotovitelem popsané  v odst. r.z. Dodatku
nepovaž uje ž ádná ze stran za poruš ení  povinností druhé  smluvní strany a ž e v té to souvĺ slosti ani
jedna ze Smluvní ch stran neuplatňuje a v budoucnu ani neuplatní  vů č i druhé  straně nárok na

sankce, riroky č i ukonč ení  závazku založ ené ho touto Smlouvou č i nároky obdobné .

ostatní  ujednán í  S m louvy zů stávají  beze změny.

Závěreč ná ujednání

Tento Dodatek nabývá platnostidnem jeho podpisu oběma smluvní mistranamia Úč innostidnem
jeho zveřejnění  v Registru smluv ve smyslu zákona č .34o| zol5 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách
Úč innosti některých smluv, uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv, ve znění  pozdějš í ch
předpisů .

Smluvní  strany berou na vědomí , ž e k nabytí  Úč innosti tohoto Dodatku je nezbytné  jeho
uveřejnění v Registru smluv podle $ 5 odst. z) zákona č . 34o| zot5 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách
Úč innostĺ  některých smluv, uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv, ve znění  pozdějš í ch
předpisů , a to bezodkladně, nejpozději vš ak ve lhů tě do 3o dnů  ode dne podpĺ su Dodatku
poslední smluvní stranou, které  provede Městská č ást Praha 5. Smluvní strany berou na vědom1
ž e zveřejnění  osobní ch Údajů  ve Smlouvě č i Dodatku uveřejněné m v registru smluv podle věty
první se děje v souladu s tí mto zákonem a s č l' 6 odst. r pí sm. c) naří zení  Evropské ho parlamentu
a Rady (EU) zo161679. Smluvní strany prohlaš ují , ž e skuteč nosti obsaž ené  v dodatku nepovaž ují
za obchodní  tajemství  ve smyslu $ 5o4 obč anské ho zákoní ku a udělují  svolení  k jejich už ití  a
uveřejněn í  bez sta novení  jakýchkoliv dalš í ch pod mí nek.

Tento Dodatek je vyhotoven Ve 4 vyhotovení ch v č eské m jazyce, z nichž  ob.1ednatel obdrž í

3 vyhotovení  a Zhotovitel r vyhotovení .

3

3.3




